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FlowStop Lekkasjestopper med aktuatorventil  
Forsikringsgodkjente Lekkasjestoppere -1026/16 
Gjelder for: FlowStop Smart-FlowStop Winner-FlowStop Easy-FlowStop Light-FlowStop Powercut. 

SINTEF Certification nummer 20520 
Gjelder for: FlowStop Smart-FlowStop Winner-FlowStop Easy-FlowStop Light-FlowStop Powercut. 

 

Behandlingsmåte for avfall: Produkt merket med symbolet  må ikke kastes sammen med husholdningsavfall.  
Skal avleveres til avfallsinnsamling IHT. lokale bestemmelser. 
Aktuatorventil: Gjenvinningsstasjoner for metall. 

 

 

FlowStop Easy: 
Varenummer FSE-1500 
Varenummer FSE-2000 
Varenummer FSE-1502 
Varenummer FSE-2002 

 

Dimensjon: 
½» 
¾» 
½» Dobbel ventil 
¾» Dobbel ventil 
 

 
Produktansvarlig:  
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BESTÅR AV: 
Aktuatorventil, hovedsentral med ON/SET knapp, OFF/DEL knapp, stikkontakt, utgang for to ventiler, utgang for en sensorkabel, sensorkabel, tilkobling til SD anlegg 
Kan tilkobles inntil 5 trådløse sensorer. 

MONTERING: 
Monter ventilen på vannledningen – sett opp hovedsentralen. Sett inn ledning fra ventil inn i hovedsentralen hvor det står ventil 1, har du to ventiler kobler du den til der hvor det står ventil 2. 
Sett inn stikkontakt på hovedsentralen – du får et grønt lys på hovedsentralen. Sett inn sensorkabel – denne skal limes/klamres til gulvet. 

OPPKOBLING AV SENSOR: 
Hold ON/SET knapp på hovedsentral og SET knapp på sensor i ca. 3 sekunder. Sensor vil blinke rødt og gi to lydsignaler som bekrefter at den er oppkoblet. 

Grønt lys indikerer at systemet er i drift. Rødt lys indikerer lekkasje/fukt el. Kabelen ligger inntil metall. Sjekk at det ikke er lekkasje før du resetter anlegget (gjøres med reset knapp 
på hovedsentralen). I alle tilfeller vil ventilen stenge. 

UTKOBLING AV SENSOR: 
Hold OFF/DEL knapp på hovedsentral inne til den gir lyd, hold knappen helt til lyd opphører. Rødt lys på hovedsentral vil lyse.  
Alle sensorer er utkoblet. Ventilen stenges. 

SIGNAL FRA SENSOR: 
Ved eventuell lekkasje vil sensor sende pipesignal hvert 20. sekund i 3 omganger. Deretter hvert 3dje minutt. 

MONTERING AV DØRBRYTER: 
Hvis dørbryter blir montert for stengning av vannet vil ventilen forbli stengt når det blir strømbrudd. 
Ventilen vil også forbli stengt når strømmen kommer tilbake. 

BATTERI: 
Det sendes ut signal på samme måte når batteriet skal skiftes.   

TESTING AV SENSOR: 
Ved testing av sensor etter oppkobling må SET knapp på sensor trykkes på for å nullstille sensoren. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Brukerveiledning FlowStop Easy: 
 

Ved alarm: Hvis sensor har utløst alarm stenges vannet. 
Lampe på hovedsentralen lyser RØDT 
Hovedsentral vil varsle med signal hvert 3.dje minutt 
Hovedsentral vil varsle til den blir resatt av bruker. 
Ved resetting åpner ventilen seg igjen, er sensorkabel fuktig el.ligger 
inntil metall på den avisolerte delen vil den fortsatt gå i alarm. 
Sensor og Hovedsentral vil varsle med lyd når batteriet begynner å bli dårlig 

Resetting:  Reset av systemet etter varsling. Trykk SET knapp på sensor en gang, trykk så en gang på hovedenhet ON/DEL 

Ventil:  Ventil m/ blått hus - 12 Volt aktuatorventil stenger/åpner 
vannet automatisk. 
Ventilen kan også åpnes/stenges manuelt. Dette gjøres ved å trekke 
ut svart ratt på den blå aktuatoren og dreie dette i pilens retning. 
NB! Rattet skal ikke være trukket ut ved normal drift. 
Det skal KUN trekkes ut ved manuell stengning/åpning eks.ved strømbrudd. 

  NB! IKKE SETT PÅ VANNET FØR DU VET HVA SOM ER ÅRSAKEN TIL 
AT SYSTEMET HAR GÅTT I ALARM! 

Strømbrudd:  Ved strømbrudd vil ventilen stenges automatisk.Ventilen kan åpnes som forklart i pkt.3 
Husk å trykke svart ratt ned i riktig posisjon når strømmen er tilbake. 
Ved at det lyser GRØNT på hovedsentral er systemet i orden. 

Feilsøking:  Sjekk at sensorkabel ikke er fuktig.  
Sensorkabelens avisolerte felter ikke er i kontakt med metal eller at kordellene ikke er i kontakt med hverandre 
Kontroller at ventilen ikke er stengt manuelt 
Kontroller at det er strøm til hovedsentral 
KONTAKT RØRLEGGER HVIS INGEN AV NEVNTE PUNKTER FUNGERER 

Test:    Test av lekkasjestopper skal gjøres minst to ganger pr.år. Batteriskifte i sensor bør gjøres hvert år. 

 
 

 


